



**Anonyma Alkoholister**  
**Förtroenderådet för AA i Sverige**

**Protokoll**

Möte med Förtroenderådet för AA i Sverige (1406)

Tidpunkt: 6/12 2014 kl. 13.00. 7/12 kl. 09.00-15.00. Plats: Servicekontoret

**Närvarande**

<b>Förtroenderådet</b>	<b>Representerar</b>	<b>Ansvarsområde</b>
Per-Olov T	Nedre Norra regionen	FRLK
Ingela L.	Övre Norra regionen	FRNK
Tommy K	Södra regionen	FRPK
Bitte B	FR Östra regionen	Styrelsen
Anita A.	Mellersta regionen	FRIK
Olov Åkerman	Vän till AA	FREK
Hans Marklund	Vän till AA	FRIK
Tord K	AA i Sverige	FRAK FRTK

**Inbjudna**

Reine J	WSD
Bodil L	AgÖS
Presidiet	SK 2015
Bengt S	Västra Regionen

**1 Mötet öppnas, Ingressen, AA:s Tolv Traditioner och Dagliga Reflektioner läses**

**2 Presentation av närvarande inklusive gruppsamvetsmöte**

De närvarande presenterade sig

**3 Sekreterare och protokolljusterare för mötet utses**

Till sekreterare utsågs Tord K

Till protokolljusterare utsågs Tommy K och Bitte B

**4 a) Godkännande av dagordning**

Dagordning godkänns

**b) Övriga frågor anmäls**

e) Riskanalysgruppen

- Riskanalysgruppen skall undersöka avvecklingsfondens framtida storlek.

f) Frågor från Bitte B

g) Frågor från Per-Olov T

TK  
1  
BBB  
OK

## 5 Föregående protokoll

- Föregående protokoll godkänns

## 6 Genomgång av inkommen post Per-Olov T

- Brev från Koppargruppen Västerås ang. andrahandsuthyrning remiteras till FRPK.
- Upphovsrätten. Hemsidor som lägger ut hela eller delar av AA-litteratur. 2 nya hemsidor har hittats. FR skickar brev till båda. Anmäl till Servicekontoret om ytterligare hemsidor hittas som publicerar hela eller delar av AA-litteratur.

## 6 Budget 2015

- Budget 2015 gicks igenom och kompletterades.

## 7 Ordförande till nästa möte.

- Per-Olov T valdes

## 8 a) Rapporter regionerna

### Övre Norra Regionen

Ingela L

- Inget att rapportera.

### Nedre Norra Regionen.

Per-Olov T

Regionmöte den 11 november i Härnösand, ca. 20 personer närvarande.

Josef E nominerades till regionens representant i FR efter Per-Olov T.

Landsmötet i Östersund 7 - 9 Aug är planerat och klart till stora delar. Lokal, hotell, bankett och musik är bokade. Ett flertal grupper har meddelat att de vill hjälpa till under landsmötesdagarna i Augusti.

Regionen skickar f.n. inte in några frivilliga bidrag då dessa behövs till kostnader i samband med LM 15. Informationer har genomförts på behandlingshem och Komvux och fler bokningar finns. Två nya grupper har startats, Hede och Svanö.

### Mellersta Regionen

Anita A

Mellersta Regionen 2014-11-22

Alla fyra kretsar närvarande. Reine J WSD gäst.

Hälsingekrets är vilande. I feb kommer ett VGV hållas i Hudiksvall.

Gästrikerekrets är bildad. Får hjälp av servicedelegaten komma igång.

Förfrågan från Dala-Järna och Mora om hjälp starta info gr. Krets och regions info lovat hjälpa till.

Ludvika hade en Workshop om; Att föra budskapet vidare, och för det är jag ansvarig. Med Hasse E som var givande. Tyvärr dålig närvaro.

God ekonomi, efter servicedaladelegater avgifter och Workshop betald, skickas 3000 kr till servicekontoret.

Tre servicedelegatsuppleanter valdes. Urban L Hälsingland, Monica Falun, Birgitta L Borlänge.

2 TK  
BMB JK K

Urban L Falun valdes enhälligt som regionens förslag till styrelsen AA Sverige.

Nomineringar. Vi har en nominering som vän till AA. Han presenterar sig på feb mötet.

Regionen nominerar Reine J till policykommittén.

Region jobbar vidare med, väcka intresse för service uppdrag hos våra AA vänner.

### **Östra Regionen**

Bitte B

Regionmöte hölls den 23/11 i Björklinge. Det var 6 av 8 kretsar närvarande, samt en del observatörer.

Ekonomi är god, men bidragen har minskat något. Det gick ut en uppmaning till kretsarna att påminna om 60-30-10 principen kontinuerligt.

ÖRIK fungerar bra, har tyvärr haft något mindre uppdrag i jämförelse med tidigare år. Detta beror bl.a. på att Frivårdens uppdrag prime for life är indraget.

Deras prio 1 just nu ligger på organisationer och företag.

Örik önskar mer samarbete med FRIK och övriga informationskommittéer.

SERVICEDLEGATRAPPOR: Vi har haft genomgång och träning av den långa versionen av VGV. Vi har även planerat en workshop med genomgång av dom 12 koncepten, så att vi är väl förberedda inför SK-15.

2 st. nya delegater valdes in: Erland från krets 6 och Ronny från krets 7.

De delegater som är tänkta till SK-15 är: Ronald F kr 2, Åke B kr 3, Ray L kr 4, Jonas A kr 5, Ove E kr 5, Staffan B kr 7, Laila N kr 8, reserver Erland W kr 6, Ronny kr 7.

Delegater som saknas: kr 1 ordinarie + suppleant, kr 2 suppleant, kr 3 suppleant, kr 4 suppleant, kr 6 suppleant, kr 8 suppleant.

Ett samarbete med ÖRIK kommer att ske.

WSD rapport av Reine från mötet i Polen.

Kommande Regionmöte blir i Nyköping den 22/2-15 kl 12.00

Delegaterna träffas kl 9.00

### **Västra Regionen**

Bengt S

Regionkommittén består av ordförande, kassör, webmaster och ordförande i informationskommittén. Regionen har två kretsar, Göteborg och A-kretsen, som är aktiva med fungerande kretskommittéer. Göteborgskretsen har genomfört ett antal workshops/talardagar bland annat 11:e steget, 12:e steget och offentlig information. Grupperna i Skaraborg, Sjuhärads och norra Småland har inte lyckats gå samman i och bilda kretsar. Grupper i Borås, Falköping, Herrljunga och Skara har istället anslutit sig till Göteborgskretsen, som nu består av 29 grupper. Våren 2014 genomfördes ett seminarium "Vår Gemensamma Välfärd" i krets A, vilket tycks ha haft en gynnsam inverkan på tjänarvillighet och stämning i kretsen. Krets A innehåller 13 grupper. Våren 2015 genomförs samma seminarium i Göteborgskretsen. Planer finns också att genomföra en liknande workshop i Skaraborgsområdet.

BUB<sup>3</sup> TK  
GJ JJ

Regionens informationskommitté är aktiv och fungerar mycket bra med många informationer, oftast en eller flera i veckan. Vi ser det som ett resultat av en aktiv och konsekvent bearbetning av potentiella mottagare av information. I Göteborgskretsen har man bildat en 12:e-stegskommitté, som har till uppgift att samordna gruppernas 12:e-stegsarbete vid avgiftningar, behandlingshem, beroendekliniker o dyl. Denna kommitté skapat flera nya möjligheter till information. Vi ser över hur vi kan dra nytta av denna kunskap för att göra samma sak inom andra delar av regionen.

### **Södra Regionen.**

Tommy K

Södra regionen höll möte 29 nov i Råågruppen, Helsingborg.

Ekkretsen är vilande, består egentligen bara av 4 grupper, och efter lite diskussioner så kommer Karlskrona och Ronneby framöver ingå i Sydostkretsen och Karlshamn Eldkretsen.

Roger har varit hos Sydostkretsen och de har bytt kretsordförande så nu verkar det som om de vill öppna upp lite mot övriga regionen igen.

Eldkretsen har haft en dragning av OI vid sitt senaste möte och önskar få ha materialet för att kunna gå ut med information i sitt område.

Malmökretsen hade vid senaste mötet besök av Bodil L som berättade om AA Sveriges centrala servicearbete. Grupperna pratar just nu mycket om att det är dåligt med pengar i hatten och olika förslag diskuteras om hur det ska lösas. Sjömansgården har varit stängt under hösten men hoppas kunna öppna igen till jul. Det finns en ny grupp i Skanör.

Skånska Nordväst har haft problem med en grupp där en person styrt allt och det har slutat med bråk och konflikter. Kretsordföranden Rolf har pratat med de inblandade grupperna för att försöka lösa detta på ett bra sätt.

Regionen har utsett en sammankallande för information Sven R och han kommer nu fundera ut ett bra arbetssätt. Kul att Regionen nu har någon som tar tag i detta. Han väljs på 3 år.

Lundakretsen jobbar mycket med VGV och har fått en ny kassör, kretsen har kommit igång bra och det är en aktiv krets där de har varit runt till alla de grupper som inte närvarat på möten och detta har gett gott resultat, så vid senaste mötet var 12 av 14 representerade.

### **8b) Rapporter kommittéerna**

#### **Arkivkommittén**

Tord K

Jag har tittat på några olika dataformat för långtidsarkivering av dokument och kommit fram till att formatet PDF/A, som är en internationell standard ISO 19005, borde passa en stor del av våra behov. PDF/A används idag av t.ex. Riksarkivet.

#### **Ekonomikommittén**

Olov Åkerman

- Inget att rapportera

#### **Informationskommittén**

Anita A

FRIK har haft gruppsamvetesmöte lördag morgon 6 dec.

4 TH  
BMB  
12/12

Johan Ö avgick. FRIK har Skype-möte 2015-01-08 kl 19.00. Nya informatörer behövs, gärna yngre. Hans Marklund roterar ut i halvårsskiftet 2015 och en ny Vän till AA sökes.

Annons, lika som i fjol, kommer i Expressens bilaga 21 dec 2014.

**Litteraturkommittén** Per-Olov T

Möte 6 dec på servicekontoret.

Den nya broschyren om frågor till Traditionerna kommer att heta Checklista till Traditionerna.

Översättning av tre nya böcker pågår.

Texter till AA:s nya hemsida måste tas fram snabbt och med hög prioritet.

Licenser för böcker, filmer m.m. tillhör AA Sverige och FR beslutade att det skall tas fram en riktlinje för detta tills nästa FR-möte.

**Nomineringskommittén** Ingela L

Namnförslag till olika tjänaruppdrag önskas, det är många som roterar ut i juni-15. Vakanser:

**FR**

\* Nedre norra regionen - 2 namnförslag

\* Västra regionen- 2 namnförslag

\* Vän i AA - 1 namnförslag

\* **Styrelsen**- 3 namnförslag på ordinarie

\* **Litteraturkommittén 3 st.**

\* **Nomineringskommittén:** Saknar 1 st representant från Östra och Västra Regionen.

\* **Telejourkommittén 2 st.**

\* **Policykommittén 2 st.**

\* **Bulletinen 2 st.**

**Inkomna nomineringar;**

FR; Josef E NN, PK; Reine J.

- Josef E kallas till FR för presentation 2015-02-01
- Reine J presenterade sig.

Styrelsen; Urban L, Gunnar L, och Leif L.

- Leif L kallas till FR för presentation 2015-02-01
- Gunnar L kallas till FR för presentation 2015-02-01
- Urban L kallas till FR för presentation 2015-02-01 och uppmanas att dessförinnan skicka in sitt AA-CV till FR

Bulletinen har fått en representant nominerad i Leif O. Se Bullentinens rapport nedan.

LK nominerar Anders B.

**FR beslutar godkänna rapporten**

**Policykommittén** Tommy K

- Inget att rapportera.

**FR beslutar godkänna rapporten**

**Telejourkommittén** Tord K

Telejouren i Östra Regionen fungerar mycket bra. Bemanningen planeras för varje månad och vid t.ex. sjukfrånvaro kontakter Telejourens tjänare varandra för att

5  
BMB  
JK  
JL  
DK

inget jourpass skall stå utan bemanning. För 2015 gäller att komma igång med bemanning av ytterligare jourtider med hjälp av fler Regioner. Alla Regioner har fått skriftliga förfrågningar om att delta i den Nationella Telejouren men intresset har varit svalt.

**FR beslutar godkänna rapporten och beslutade också att Tord K skall skicka ett nytt brev till Regionerna med förslag till en mer flexibel lösning.**

#### **8c) Övriga rapporter**

**Föreningen AA i Sverige**                      Bitte B

- Föreningen AA i Sverige fungerar bra och inget finns att rapportera.

**FR beslutar godkänna rapporten**

**Servicekontoret**                                      Bitte B

- Servicekontoret fungerar bra. Charlotte S, Gunnar M och Magnus har haft uppföljande medarbetarsamtal med Barbro och Bernt.

**FR beslutar godkänna rapporten**

**Internationella delegater**                      Reine J

Sedan förra FR-mötet har vi deltagit vid regionmöten i Övre Norra, Mellersta och Östra regionerna samt kretsmöte i Norrbotten- och Västerbotten Kretsarna.

Vi har gjort upp agendan och lämnat budgetäskande för 2015.

**FR beslutar godkänna rapporten**

**Bulletinen**    Bitte B

Nr 6 utkommer en vecka sent. Ny redaktionsmedlem Leif O presenterade sig

lördagen 22/11. Redaktionen föreslår att FR godkänner Leif O till

Bulletinredaktionen från och med dagen.

**FR beslutar godkänna rapporten och att godkänna Leif O i**

**Bulletinredaktionen.**

**AG/site**    Per-Olov T

Slutavtalet är under förhandling och kommer inom kort att tillställas AA i Sveriges styrelse för undertecknande.

AG/site har ett möte 2015-01-10 kl. 11:00 på Servicekontoret för fastställa hemsidans "site-karta" d.v.s. vilken information som skall finnas med och var på hemsidan. När detta är klart kan den tekniska delen av hemsidan påbörjas.

**FR beslutar godkänna rapporten**

**AgÖS**    Bodil L

Bodil L gick igenom AgÖS slutrapport och den utarbetade Servicehandbok med Riktlinjer utgåva 2015 (Ag ÖS 2014-12-04).

Den nya Servicehandboken kommer att föreläggas SK 2015 för godkännande. Servicehandboken kommer att ges ut som bok i format A5. Detta ger en avsevärt mycket billigare och enklare distribution än dagens A4-pärm och kommer att avlasta Servicekontoret.

Bodil L och Reine J besvarade även FR:s spontant uppkomna frågor.

**FR beslutar godkänna rapporten**

6  
BMB  
TK  
JK  
Gru



## 9 Val av tjänare

- Anders B valdes till ledamot i Litteraturkommittén för 4 år från dagen till 2018-06-30
- Reine J Valdes till ledamot i Policykommittén för 4 år från 2015-07-01 till 2019-06-30

## 10 Planering

### Landsmöte 2015

Per-Olov T

Se rapport från Nedre Norra Regionen ovan.

### FR beslutar godkänna rapporten

### Servicebladet

Per-Olov T

Synpunkter på kladden för Servicebladet Nr. 1, jan 2015 överlämnas till Servicekontoret och Presidiet SK 2015

## Servicekonferensen SK2015

### a) Motionerna SK-15, presidiet

- Motion 1 (Södra Regionen, Hörbygruppen) skickas vidare till Servicekonferensen som diskussionsmotion.
- Motion 2 (Östra Regionen, Krets 8) skickas vidare till Servicekonferensen som diskussionsmotion.
- Motion 3 (Östra Regionen, Hammarbygruppen) skickas vidare till Servicekonferensen som beslutsmotion.
- Motion 4 (Östra Regionen, Maria Lunchgrupp) är mycket lika motion 3. Motion 4 bifogas därför som bilaga till Motion 3 efter Maria Lunchgrupps godkännande. Maria Lunchgrupp kontaktas av Ingela L.

### b) Förslag till presidiet

- AG/site, presenterar pågående arbete.
- Övriga frågor att diskuteras i utskotten, SK2015 tema
- Anita A berättar om sin resa i AA (life-story)
- Servicedelegater och suppleanter skulle behöva träffa varandra och även AA:s övriga serviceorganisation. FR föreslår att Servicedelegaterna skulle kunna träffas på det årliga Servicemötet. Denna fråga skulle kunna vara lämplig att diskutera på SK2015.
- Den nya broschyren om frågor till Traditionerna, Checklista till Traditionerna är en lämplig diskussionspunkt för SK 2015 utskotten. Harmonisering med VGV önskvärt.

## 11 Checklista/Beslut i FR Mötesordföranden

- Genomgången och uppdaterad

7  
BUB  
JK

## 12 Övriga frågor och ärenden

### a)Frågor från Bitte B

Frågor ang. enkät från styrelsen.

### b)Frågor från Per-Olov T

- Behörighet i Office 365, FR skall ha läsrättigheter till alla kommitté-mappar. Sammankallande i specifik kommitté har som tidigare fullständiga rättigheter.

## 13 Kommande möten.

FR 2015-01-31-02-01

Årsmöte 2015-03-07

FR 2015-03-08

Servicekonferens 10-12 april.

## 14 Mötet avslutas med sinnesrobönen

Sekreterare



Tord K

Mötesordförande



Ingela L

Justerare



Bitte B

Justerare

Tommy K

